
UCHWAŁA NR XXVI/542/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania po raz pierwszy na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza 
się w terminie 30 dni od zaistnienia tego zdarzenia. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 
w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana. 

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w Kasie Urzędu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią lub przelewem na rachunek bankowy Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Id: ECBEFA41-7F01-4AEA-9856-61150F0C0980. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 
w art. 6l Rada Miejska w Nakle nad Notecią ma obowiązek w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ECBEFA41-7F01-4AEA-9856-61150F0C0980. Uchwalony




